

**Turvallisuusviranomaisen, jolle hakemus osoitetaan:**

Liikenne- ja viestintävirasto  
PL 320, 00059 TRAFICOM

<b>Hakijan tiedot</b>	Oppilaitoksen nimi	Puhelin
	Postiosoite	Yhteyshenkilö
	Sähköposti	Y-tunnus
<b>Hakemusta koskevat tiedot</b>	<input type="checkbox"/> Ensimmäinen hakemus <input type="checkbox"/> Päivittäminen/muuttaminen <input type="checkbox"/> Uusiminen <input type="checkbox"/> Peruuttaminen	
	Perustelut:	
<b>Koulutettavat aihealueet</b>	<input type="checkbox"/> Lupakirjan edellyttämä teoriakoulutus	
	<input type="checkbox"/> Lisätodistus (kalusto) <input type="checkbox"/> Teoriakoulutus <input type="checkbox"/> Käytännön koulutus Erittely kalustoista:	
	<input type="checkbox"/> Lisätodistus (rata) <input type="checkbox"/> Teoriakoulutus <input type="checkbox"/> Käytännön koulutus Erittely rataverkoista:	
	<input type="checkbox"/> Kielitaitokoulutus Erittely kielistä:  Kieli tai kielet, jolla koulutusta annetaan	
<b>Päätöksen laskutus ja toimittaminen</b>	Lähetysosoite	
	Laskutusosoite	
<b>Hakemuksen liitteet</b>	<input type="checkbox"/> Oppilaitoksen laadun hallintajärjestelmä tai selvitys oppilaitoksessa noudatettavista vastaavista menettelyistä.	
	<input type="checkbox"/> Selvitys oppilaitoksen hallintorakenteesta.	
	<input type="checkbox"/> Selvitys koulutettavien arvioidusta määrästä, sekä oppilaitoksen henkilöstöstä, varusteista, laitteista ja tiloista.	
	<input type="checkbox"/> Kuvaus kouluttajien pätevyydenhallintajärjestelmästä, jatkuvasta koulutuksesta ja ammattitaidon ylläpitämisestä.	
	<input type="checkbox"/> Menettelykuvaukset, joita käytetään koulutuksen, koulutussuunnitelmien ja pätevyyden ylläpitosuunnitelmien sisällöstä, järjestelyistä ja kestosta päättämiseen.	
	<input type="checkbox"/> Kuvaus järjestelmistä koulutuksen kirjaamiseen, mukaan lukien tiedot koulutettavista, kouluttajista sekä koulutusten määrästä ja tarkoituksesta.	
<input type="checkbox"/> Menettelyt koulutusmetodien, -välineiden ja -laitteiden pitämiseksi ajan tasalla, mukaan lukien koulutuskirjallisuus ja koulutusohjelmistot sekä rataverkon haltijan asiakirja-aineisto, kuten toimintasääntöjen, opasteiden tai turvallisuusjärjestelmien ohjekirjat.		
<b>Allekirjoitus</b>	Paikka ja pvm	Allekirjoitus
		Nimenselvennys